
ZARZĄDZENIE Nr 46/2021 
Wójta Gminy Adamów 
z dnia 5 lipca 2021 roku 

w sprawie wyborów sołtysów na terenie gminy Adamów 

Na podstawie art. 31 i art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 roku, poz. 713 z późn. zm.) oraz § 26 ust. 1 Statutu Sołectw uchwalonego 
Uchwałą Nr X/74/2003 Rady Gminy Adamów z dnia 14 listopada 2003 roku w sprawie uchwalenia 
statutów sołectw Gminy Adamów (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2004 r. poz. 800, i poz. 896) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1 
Zarządzam wybory Sołtysa w sołectwach: Potoczek, Szewnia Górna oraz Trzepieciny 

§2 
Określam: 

1) miejsce, termin i godzinę Zebrania Mieszkańców w sołectwie: Potoczek, Szewnia Górna 

oraz Trzepieciny w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) porządek zebrania wiejskiego dotyczącego wyboru sołtysa w sołectwie: Potoczek, Szewnia 

Górna oraz Trzepieciny stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

W przypadku braku quorum następne Zebranie Mieszkańców sołectwa odbędzie się po upływie 

1 godziny, bez względu na liczbę obecnych na zebraniu. 

§6 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Adamów. 

§ 4 

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy 

Adamów oraz na stronie BIP Gminy Adamów. 

§5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

W Ó / J T 

mgr Dułf.usz Szykuła 



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia 46/2021 
Wójta Gminy Adamów 
z dnia 5 lipca 2021 roku 

Lp. Sołectwo Miejsce zebrania wiejskiego Data zebrania Godzina 
i 2 3 4 5 

1. Potoczek 
Remiza Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Potoczku. 

13 lipca 202 lr. 
(wtorek) 1500 

2. Szewnia Górna Sala gimnastyczna Szkoły 
Podstawowej w Szewni Górnej. 

14 lipca 202lr. 
(środa) 1500 

3. Trzepieciny Mieszkanie prywatne byłego 
sołtysa 

15 lipca 202lr. 
(czwartek) 1500 

W Ó 1 T 

mgr Darł fisz Szyk u la 



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia 46/2021 
Wójta Gminy Adamów 
z dnia 5 lipca 2021 roku 

Porządek zebrania wiejskiego dotyczącego wyborów sołty sów 

na terenie gminy Adamów. 

1. Otwarcie zebrania i przyjęcie porządku obrad. 

2. Wybór przewodniczącego i sekretarza zebrania. 

3. Powołanie Komisji Skrutacyjnej. 

4. Zgłaszanie kandydatów na sołtysa. 

5. Wybory sołtysa i ustalenie wyników wyborów. 

6. Omówienie spraw gospodarczych . 

7. Wolne wnioski. 

8. Zamknięcie zebrania. / 
W ÓA T 

mgr Darpltsz Szyk u la 


